

Ref: GLL/BSE/2024-25/Nov -

Date: November 16, 2024

To
The General Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, **Mumbai - 400001**,
Maharashtra State, India.
Script Code: 531739

To
The Listing Manager,
The Ahmedabad Stock Exchange Limited
A-2, Kamdhenu Complex, Opp. Sahajanand
College, 120 Feet Ring Road, Panjara Pol,
Ambawadi, **Ahmedabad - 380015**,
Gujarat State, India.
Script Code:

To
**The Calcutta Stock Exchange
Limited,**
#7, Lyons Range, Murgighata,
Dalhousie, **Kolkata - 700001**,
West Bengal State, India.
Scrip Code: 26178

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Publication in connection to the Outcome of Board Meeting of the Company held on November 14, 2024; BSE Security ID : GENNEX, Script Code: 531739

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Newspaper Publication on Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the Quarter and Half year Ended September 30, 2024 announced by the Board of Directors in its meeting held on Thursday, November 14, 2024. Financial results had been published in both Business Standard (English) and Saksham (Telugu - Local) on Saturday November 16, 2024.

We request you to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Gennex Laboratories Limited

Dinesh Kumar
Kejriwal

Digitally signed by
Dinesh Kumar Kejriwal
Date: 2024.11.16
13:45:11 +05'30'

Dinesh Kumar Kejriwal
Company Secretary &
Compliance Officer

Gennex Laboratories Limited

Office: 'Akash Ganga' 4th Floor, Plot NO.144, Srinagar colony, Hyderabad-500073, T.S. India | Phone: +91-40-67334400 (30 Lines), Fax: +91-40-67334433
Factory: Sy.No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal, Sangareddy Dist - 502325, Telangana, India | Tel: +91-08458 279406, Telefax: +91-08454 279516

Info@gennexlab.com, www.gennexlab.com ■ CIN :L L24230TG1990PLC011168



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

Business Standard (BS) November 16, 2024

Business Standard HYDERABAD | SATURDAY, 16 NOVEMBER 2024

GENNEX LABORATORIES LIMITED CIN : L24230TG1990PLC011168 Regd. Off. Add : Survey No.133, IDA Bollaram, Jinnaram Mandal, Medak, Sangareddy District- 502 325, Telangana State, India Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2024 [See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulation, 2015] Rs. in Lakhs											
Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	30.09.2024 Unaudited	30.09.2023 Unaudited	31.03.2024 Audited
1	Total income from operations:	2,651.03	1,430.33	5,030.34	2,848.17	7,110.07	3,338.02	1,817.74	6,416.70	3,469.96	9,162.03
2	Net Profit / (Loss) for the period before Tax Exceptional and / or Extraordinary Items #)	500.85	354.57	992.45	699.09	1,475.48	612.12	395.19	1,162.98	767.46	1,649.18
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items#)	500.85	354.57	992.45	699.09	1,475.48	612.12	395.19	1,162.98	767.46	1,649.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary and / or Extraordinary Items #)	415.85	265.93	832.45	523.15	1,179.80	537.12	306.55	1,002.98	591.52	1,317.50
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	415.85	265.93	832.45	523.15	1,190.85	537.12	306.55	1,002.98	591.52	1,337.27
6	Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	2,274.47	1,766.43	2,274.47	1,766.43	2,274.47	2,274.47	1,766.43	2,274.47	1,766.43	2,274.47
7	Earnings Per Share (of Rs1/- each) (for continuing and discontinued operations)					14,229.51					14,191.72
	• Basic:	0.183	0.150	0.366	0.295	0.524	0.212	0.173	0.404	0.333	0.666
	• Diluted:	0.183	0.150	0.366	0.295	0.524	0.212	0.173	0.404	0.333	0.608

Notes :

a) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 14, 2024.

b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Financial Year Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity: (www.bseindia.com) and also on Company Website (www.gennexlab.com).

Place : Hyderabad
Date : November 14, 2024

For Gennex Laboratories Limited
Sd/- **Arihant Baid**, Managing Director
DIN: 01171845



Gennex Laboratories Limited
CIN: L24230TG1990PLC011168

SAKSHAM (Telugu – Local) November 16, 2024



జెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ CIN : L24230TG1990PLC011168 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: సర్కిల్ నెం. 133, బొల్లారం, జిన్నారం మండలం, జిల్లా: సంగారెడ్డి, తెలంగాణ - 502 325. ఇండియా సెప్టెంబర్ 30, 2024లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరంలో ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాలు (స్టాక్ ఆలోన్ & కన్వర్టెబుల్) [SEBI (LODR) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47(1)(b) చూడండి] (రూ. లక్షలో)											
క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాక్ ఆలోన్					కన్వర్టెబుల్				
		త్రైమాసిక ముగింపు		అర్ధ సంవత్సర ముగింపు		సంవత్సర ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు		అర్ధ సంవత్సర ముగింపు		సంవత్సర ముగింపు
		30.09.2024 ఆడిట్ చేయని	30.09.2023 ఆడిట్ చేయని	30.09.2024 ఆడిట్ చేయని	30.09.2023 ఆడిట్ చేయని	31.03.2024 ఆడిట్ చేయని	30.09.2024 ఆడిట్ చేయని	30.09.2023 ఆడిట్ చేయని	30.09.2024 ఆడిట్ చేయని	30.09.2023 ఆడిట్ చేయని	31.03.2024 ఆడిట్ చేయని
1	కార్యకలాపాల మంచి మొత్తం ఆదాయం	2,651.01	1,430.33	5,030.34	2,848.17	7,110.07	3,338.02	1,817.74	6,416.70	3,469.96	9,162.03
2	విద్యుత్తు ముందు కాలానికి వికల్ప లాభం / (నష్టం) మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అనాదారిత అటవీలు	500.85	354.57	992.45	699.09	1,475.48	612.12	395.19	1,162.98	767.46	1,649.18
3	విద్యుత్తు అర్హత కాలానికి వికల్ప లాభం(మినహాయించిన అర్హత మరియు / లేదా అనాదారిత అటవీలు ఉదాహరణ)	500.85	354.57	992.45	699.09	1,475.48	612.12	395.19	1,162.98	767.46	1,649.18
4	విద్యుత్తు అర్హత కాలానికి వికల్ప లాభం/(నష్టం)/(విద్యుత్తు అర్హత మరియు / లేదా అనాదారిత అటవీలు)	415.85	265.93	832.45	523.15	1,179.80	537.12	306.55	1,002.98	591.52	1,317.50
5	ఈ కాలానికి మొత్తం సంపూర్ణ ఆదాయం (ఆ కాలానికి లాభం / (నష్టం) (విద్యుత్తు అర్హత) మరియు ఇతర సంపూర్ణ ఆదాయం (విద్యుత్తు అర్హత)	415.85	265.93	832.45	523.15	1,190.85	537.12	306.55	1,002.9	591.52	1,137.27
6	ఈ కాలానికి షేర్ క్యాపిటల్	2,274.47	1,766.43	2,274.47	1,766.43	2,274.47	2,274.47	1,766.43	2,274.47	1,766.43	2,274.47
7	రిజర్వులు/రీవెన్యూ యొజ్జన నిధులు/మి.న.పా.గ. అంశం/అంశం ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాంక్ బ్యాలెన్స్/లోయర్ యాయిస్ వివరాలు					14,229.51					14,191.72
8	ఐ.ఇ.ఎస్. షేరుకు సంబంధించిన (ఐ.ఇ.ఎస్. షేరుకు సంబంధించిన) (ఐ.ఇ.ఎస్. షేరుకు సంబంధించిన) మరియు నిలిచి చేయబడిన కార్యకలాపాల లాభం										
	• బిసెస్	0.183	0.150	0.366	0.295	0.524	0.212	0.173	0.404	0.333	0.666
	• కైర్యుటెస్	0.183	0.150	0.366	0.295	0.524	0.212	0.173	0.404	0.333	0.608

గమనిక:

ఎ) పై ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడినవి మరియు సంవత్సరం 34, 2024లో జరిగిన వారి సమావేశంలో ప్రాకటం చేయబడినవి.

బి) గురి (అర్హత) మరియు ఇతర వివరాలకు రిజిస్ట్రేషన్/రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్/సంబంధించిన కార్యకలాపాల మరియు అర్హత ఫలితాలు యొక్క వివరాలకు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఇన్వెస్ట్ మెంట్ అథారిటీ ఆఫ్ ఇండియా (సె.ఐ.ఐ.ఐ.) మరియు రిజిస్ట్రేషన్ మరియు ఇన్వెస్ట్ మెంట్ అథారిటీ ఆఫ్ ఇండియా (సె.ఐ.ఐ.ఐ.) యొక్క వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) లో మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.gennexlab.com) లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

జెనెక్స్ లాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కారకు
సం/- ఆరిఫాంట్ బైట్, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచురణ: సెప్టెంబర్ 14, 2024 DIN: 01171845